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УТВЕРЖДАЮ 
Директор  МБОУДО «Икар» 

10.04.2024 г 
 

РАСПИСАНИЕ 
учебных занятий МБОУ ДО  «Икар» 

на 2 полугодие 2023- 2024учебного года 
 

Ф.И.О. 
педагога 

Название 
программы 

Год 
обучени
я (этап 
подгот) 

№ гр 
(по 

АСУ 
РСО) 

Кол-во 
часов 

понедельни
к 

вторник среда четверг пятница суббота воскресенье Место 
проведения 

Художественная направленность 
 
 
 
 
Ефремкина 
Анна Сергеевна 
33 ч 
 
 
 
 

 
«Современн
ый танец» 
7-18 лет 
18 ч 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1 

 
1а 

3 (по 
1,5ч) 

 

Икар 
15:00-15:45 
15:55-16:20 

 Ник 34 
14:30-15:15 
15:25-15:50 

     
 
 
 
 

ИКАР  
Носова 21, 

Никонова 34 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2 

 
2а  

3 (по 
1,5ч) 

 

Икар 
16:25-17:10 
17:20-17:40 

   Икар 
15:00-15:45 
15:55-16:15 

  

 
3 

 
3а 

3 (по 
1,5ч) 

 Ник 34 
15:00-15:45 
15:55-16:20 

   Ник 34 
13:30-14:15 
14:25-14:45 

 

4 4а 3 (по 
1,5ч) 

    Икар 
16:25-17:10 
17:20-17:40 

Ник 34 
15:00-15:45 
15:55-16:20 

 

 
5 

 
5а 

3 (по 
1,5ч) 

 Ник 34 
17:50-18:35 
18:45-19:10 

  Икар 
17:50-18:35 
18:45-19:10 

  

 
6 

 
6а 

 
3  

    Ник 34 
17:45-18:30 
18:40-19:00 

 Ник 34 
19:40 -20:25 

  

«Эстрадно-
спортивный 
танец» 
9-18 лет 
15 ч 
 

1 1а 
   16:00-16:45 

16:55-17:20 
  16:30-17:15 

17:25-17:40 
  

ИКАР  
Носова 21, 

Никонова 34 
 
 
 
 
 

2 2а  
 

 
3  

  19:55-20:40   Ник 34 
17:50-18:35 
18:45-19:30 

 

3 3а 
3 (по 
1,5ч) 

 

 Ник 34 
16:25-17:10 
17:20-17:40 

   Ник 34 
12:00-12:45 
12:55-13:15   

4 4а 
3 (по 
1,5ч) 

 

Икар 
17:55-18:40 
18:50-19:10 

 Ник 34 
17:30-18:15 
19:25-18:50 
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5 5а 

 
3  

    Ник 34 
15:00-15:45 
15:55-16:40 
16:50- 17:35 

  

 
 
Насырова  
Алена 
Михайловна. 
19ч 
  

 «Звонкие 
голоса» 
4-7 лет 
4ч. 

1 1а 2   
18:40-19:10 

 
 

 
18:40-19:10     

ИКАР  
каб 11, зал   

2 
 

2а 
 

2 
  

19:20-19:50 
  

19:20-19:50    

«Эстрадный  
вокал» 
7-18 лет 
15ч. 
 

2 2а 3 (по 
1,5ч) 

 Зал 
15.00-15.45 
15.55-16.20 

 Каб 11 
15.00-15.45 
15.55-16.15 

   ИКАР  
каб 11, зал 

2 2б 3  15:00-15:45 
15:55-16:20 

   15:00-15:45 
15:55-16:15 

  Гармония 
Каб 29 

3 3б 3 (по 
1,5ч) 

17:00-17:45 
17:55-18:35 

   17:00-17:45 
17:55-18:30 

  ИКАР  
каб 11, зал 

 
3 

 
3в 

 
3 

  15.00-15.45 
15.55-16.40 
16.50-17.35 

    МБУ № 11 
Муз кабинет 

4 4в 3 (по 
1,5ч) 

 Зал 
16.30-17.15 
17.25-17.50 

 Каб 11 
16.25-17.10 
17.20-17.40 

   ИКАР  
каб 11, зал 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Соколова 
Надежда 
Викторовна 
36 ч. «Основы 

пластилиног
рафии» 
7-15 лет 
 

1 1а 3 (по 
1,5ч) 

   11.30-12.15 
12.25-12.45 

11.30-12.15 
12.25-12.50 

  Икар 
Никонова, 34 

1 1 б 3 (по 
1,5ч) 

   13.30-14.15 
14.25-14.50 

13.30-14.15 
14.25-14.45 

  Икар 
Никонова, 34 

1 1в 3 12.10-12.55 
13.05-13.50 
14.00-14.45 

       
МБУ  

«Школа №11»  
Каб. 102 1 1г 3   12.10-12.55 

13.05-13.50 
14.00-14.45 

    

1 1д 3 (по 
1,5ч) 

17.40-18.25 
18.35-18.55 

 17.40-18.25 
18.35-19.00 

    

1 1е       15.00-15.30 
15.40-16.10 
16.20-16.50 

 Дистанционно по ссылке: 
https://vk.com/sokolova_tm_deti  

2 2а 3    15.00-15.45 
15.55-16.15 

15.00-15.45 
15.55-16.20 

   Икар 
Никонова, 34 

 
2 

 
2б 

 
3 (по 
1,5ч) 

    
16.30-17.15 
17.25-17.50 

 
16.30-17.15 
17.25-17.45 

 
 Икар 

Никонова, 34 

3 3а 3       17.00-17.30 
17.40-18.10 
18.20-18.50 

Дистанционно по ссылке: 
https://vk.com/sokolova_tm_deti  

3 3б 3      10.00-10.45 
10.55-11.40 
11.50-12.35 

  
МБУ  

«Школа №11» 
Каб. 107 

 

3 3в 3 14.55-15.40 
15.50-16.35 
16.45-17.30 

    
 

 

https://vk.com/sokolova_tm_deti
https://vk.com/sokolova_tm_deti
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3 3г 3     14.55-15.40 
15.50-16.35 
16.45-17.30 

  
 

 

 
 
 
Никитина 
Валентина 
Владимировна 
8 ч 

ДПИ 
7-12 лет 
4 ч 
 

1 1а 2 13.25-14.10 
14.15-15.00 

    
 

 

МБУ  
«Школа № 3» 

Каб. 8, 17 

1 1 б 2  13.25-14.10 
14.15-15.00 

   
 

 

«Азбука 
рисования» 
7-12 лет  
4 ч 

1 1 б 2   13.25-14.10 
14.15-15.00 

  
 

 

1 1в 2     13.25-14.10 
14.15-15.00 

 
 

 

 
 
 
 
Сыресина 
Ольга 
Васильевна 
4 ч 

Актёрское 
мастерство 
11-17 лет 

2  
2а 

 
2 

  3,4 неделя 
14.30-15.15 
15.25-16.10 

  
 

 

МБУ «Школа 
11», муз кабинет 

2  
2 

    1,2 неделя 
14.30-15.15 
15.25-16.10 

 
 

2 2 б  
2 

 1,2 неделя 
14.30-15.15 
15.25-16.10 

  
  

 

2  
2 

    
 

3,4 неделя 
14.30-15.15 
15.25-16.10 

 

Полувытнова 
Оксана 
Александровна 
4 ч 

Актёрское 
мастерство 
11-17 лет 

1 1а 2    14.05-14.50 
15.00-15.45    

МБУ «Школа 3 
Каб 7 1 1б 2    15.50-16.35 

16.45-17.30    

 
 
 
Богданова 
Елена 
Анатольевна 
4 ч 
 

Актёрское 
мастерство 
11-17 лет 

1 1в 2  
 

13.00-13.45 
 

   

 

11.00-11.45 
дистант 

https://vk.com/el
ena_lesson_tv  

 

МБУ 
 Школа №2 
Каб 402, 404 1 1г 2    

12.50-13.35 
 

 

 

12.00-12.45 
дистант 

https://vk.com/el
ena_lesson_tv  

 

Молтусова 
Елена 
Денисовна 
4 ч 

Актёрское 
мастерство 
11-17 лет 

1 1д 2 14:05-14:50 
15:00-15:45 

      МБУ  
«Школа № 11» 

Каб 218 1 1е 2  14:15-15:00 
15:10- 15:55 

     

Аширятова 
Любовь 
Олеговна 
4 ч 
 

Планета 
творчества 
3-7 лет 

 

1 1а 1   18.05-18.20     

Икар 
Каб 5 

2 2а 1   18.50-19.10     

3 3а 1  17.30-17.55      

4 4а 1    18.50-19.20    

 
 

Азбука 
рисования 

1 1а 2  15.00-15.45 
15.55-16.40 

     Икар  
Каб 4 

https://vk.com/elena_lesson_tv
https://vk.com/elena_lesson_tv
https://vk.com/elena_lesson_tv
https://vk.com/elena_lesson_tv
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Солоненко 
Елена 
Александровна 
20 ч 

7-12 лет 
 
 
 
 

1 1г 2      13.20-14.05 
14.15-15.00 

 

1 1д 2   12.30-13.15 
13.25-14.10 

 
  

 МБУ  
«Школа № 15», 

каб 101 
1 1е 2     12.30-13.15 

13.25-14.10  
 МБУ  

«Школа № 15», 
каб 101 

1 1ж 2 13.00-13.45 
13.55-14.40 

      
МБУ «Школа № 

11», каб 102 1 1з 2 14.50-15.35 
15.45-16.30 

      

1 1к 2   16.00-16.45 
16.55-17.40 

  
 

 ТСРЦН 
"Гармония" 

каб ИЗО 
2 2а 2      11.30-12.15 

12.25-13.10 
 

 Икар  
Каб 4 

2 2б 2  16.50-17.35 
17.45-18.30 

     

3 3а 2     15.00-15.45 
15.55-16.40   

Социально – гуманитарная направленность 

Климушкина 
Мария 
Сергеевна 
24ч 

«Стилист-
визажист» 
12-17 лет 
 

1 1а 
3 

 Каб 11 
15.55-16.40 
16.50-17.10 

 Каб 4 
16.00-16.45 
16.55-17.20 

   ИКАР 
каб 4,11 

1 1 б 
3 

17.00-17.45 
17.55-18.40 
18.50-19.35 

      МБУ  
«Школа №80» 

каб 10 
1 1в 

3 
15.30-16.15 
16.25-16.45 

 14.00-14.45 
14.55-15.20 

    МБУ  
«Школа №80» 

каб 10 
1 1г 

3 
  15.30-16.15 

16.25-16.50 
 15.30-16.15 

16.25-16.45 
  МБУ  

«Школа №80» 
каб 10 

2 2 а 
3 

   17.30-18.15 
18.25-19.10 
19.15-20.00 

   ИКАР 
каб 4 

2 2 б 
3 

  17.00-17.45 
17.55-18.20 

 17.00-17.45 
17.55-18.15 

  МБУ  
«Школа №80» 

каб 10 
2 2в 

 3 
 17.20-18.05 

18.15-19.00 
19.10-19.55 

       Гармония, каб 
33,34,35 

(мастерская) 
3 3а 

3 
  18.30-19.15 

19.25-19.50 
 18.30-19.15 

19.25-19.45 
  МБУ  

«Школа №80» 
каб 10 

 
 
Шавалеев 

«Военная 
подготовка» 
11-18 лет 

1 1а 
3 

13.30-14.15 
14.25-15.10 
15.20-16.05 
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Валерий 
Мухлисович 
12 ч 

 
2 

 
2в 3 

 13.30-14.15 
14.25-15.10 
15.20-16.05 

     МБУ  
«Школа № 3» 

Каб 15, спорт зал 
2  

2г 3 
  13.30-14.15 

14.25-15.10 
15.20-16.05 

    

2 2д 
3 

   13.30-14.15 
14.25-15.10 
15.20-16.05 

   

 
Маренова 
Татьяна 
Михайловна 
8 ч 

«Я-лидер.  
Я-патриот» 
12-17 лет 
 
 

1 1а 
2 

14.30-15.15 
15.25-16.10 

       
 
 

МБУ  
«Школа № 15»  

каб 207 

1 1 б 
2 

 14.30-15.15 
15.25-16.10 

     

1 1в 
2 

  14.30-15.15 
15.25-16.10 

    

1 1г 
2 

   14.30-15.15 
15.25-16.10 

   

Никитина 
Валентина 
Владимировна 
3 ч 

«Дружный 
коллектив» 
7-11 лет 
 

1 1а 
1 

12.30-13.15        
МБУ «Школа № 

3» 
Каб 2,3,4 1 1 б 

1 
 12.30-13.15      

1 1в 
1 

  12.30-13.15     

 
Гордеева 
Виктория 
Юрьевна 
8 ч 

«Я-лидер.  
Я-патриот» 
12-17 лет 
 
 
 

1 1д 
2 

 14.50-15.30 
15.40-16.25 

 
 

     
 

МБУ  
«Школа № 3» 

Каб 40 

1 1е 
2 

   15.40-16.25 
16.30-17.15 

   

1 1ж 
2 

  14.50-15.35 
15.40-16.25 

    

1 1з 
2 

  16.30-17.15 17.20-18.05    

Техническая направленность 
 
Богданова 
Елена 
Анатольевна 
18 ч «Креативны

й Я» 
12-17 лет 

 
 
 

1 

 
 
 

1а 

 
 
 

3 

 
 

15.40-16.25 
 

  
 

15.40-16.25 
 

 

 

13.00-13.45 
дистант 

https://vk.com/el
ena_lesson_tv  

  
ТСПК 

(Мурысева, 84) 
Актовый зал, 

к № 103 
 
 
 

1 

 
 
 

1б 

 
 
 

3 

 
 

16.35-17.20 

    
 

16.35-17.20 

 

 

16.00-16.45 
дистант 

https://vk.com/el
ena_lesson_tv  

  
ТСПК 

(Мурысева, 84) 
Актовый зал, 

к № 103 
1 1е 3  16.00-16.45 

16.55-17.15 
 16.00-16.45 

16.55-17.20   
 Икар  

каб 9 
 

https://vk.com/elena_lesson_tv
https://vk.com/elena_lesson_tv
https://vk.com/elena_lesson_tv
https://vk.com/elena_lesson_tv
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1 

 
 

1ж 

 
 

3 

 
 

13.50-14.35 
 

  
 

13.50-14.35 
 

 

 

14.00-14.45 
дистант 

https://vk.com/el
ena_lesson_tv  

 ТСПК 
(Мурысева, 84) 
Актовый зал, 

к № 103 

 
2 

 
2а 

 
3 

 
14.45-15.30 

 

  
14.45-15.30 

 
 

 

 

15.00 -15.45 
дистант 

https://vk.com/el
ena_lesson_tv  

 ТСПК 
(Мурысева, 84) 
Актовый зал, 

к № 103 

 
2 

 
2б 

 
3 

 
 

17.25-18.10 
18.20-18.40 

 17.30-18.15 
18.25-18.50   

 Икар  
каб 9 

  
Ожегина 
Мария 
Евгеньевна 
9 ч 

«Креативны
й Я» 
12-17 лет 

1 1в 3  15:00-15:45 
16:00-16:20 

 15:00-15:45 
16:00-16:25 

    
МБУ «Школа № 

3» 
Каб 

1 1г 3 15:00-15:45 
16:00-16:25  

 15:00-15:45 
16:00-16:20 

    

1 1д 3  16:30-17:15 
17:30-17:55 

  16:30-17:15 
17:30-17:55   

 
Зорина 
Маргарита 
Юрьевна 
14 ч 

 
IQ - 
конструктор 
5-7 лет 
 
 
 
 
 

1 1а 2   16.00 – 16.30 
16.40 – 17.10 

     
 

МДОУ № 23 
1 корпус 

(Шлюзовая, 37) 

1 1 б 2    15.00-15.30 
15.40-16.10 

   

1 1в 2 16.00 – 16.30 
16.40 – 17.10 

      

1 1г 2    16.20-16.50 
17.00-17.30 

   

1 1д 2  15.00-15.30 
15.40-16.10 

     Детский сад № 23 
2 корпус 

(Шлюзовая, 13а) 1 1е 2  16.20-16.50 
17.00-17.30 

     

1 1ж 2    18.00 – 18.20 
18.30 – 18.50   

   Икар  
каб 5 

Мажримас 
Станислав 
Ромальдасович 
12 ч 
 

«Автомодел
ирование» 
10-15 лет 
8 ч 
 

1 1а 2  15.00-15.45 
15.55-16.40 

      
 
 

МБУ  
«Школа № 3» 

каб 6 
 
 

1 1 б 2    14.00-14.45 
14.55-15.40 

   

1 1в 2    15.50-16.35 
16.45-17.30 

   

1 1г 2     15.00-15.45 
15.55-16.40   

«Деревянное 
макетирова
ние» 
12-15 лет 
4 ч 

1 1а 2 14.00-14.45 
14.55-15.40 

      

1 1 б 2 15.50-16.35 
16.45-17.30 

    
 

 

 
Молтусова 
Елена 
Денисовна 
6 ч 

«Компьютер
ная графика 
и дизайн» 
12-18 лет 

1 1а 2   14:15-15:00 
15:10- 15:55 

     
 

МБУ «Школа № 
11» 

Каб. 218 

1 1б 2    14:15-15:00 
15:10- 15:55 

   

1 1в 2     14:15-15:00 
15:10- 15:55   

https://vk.com/elena_lesson_tv
https://vk.com/elena_lesson_tv
https://vk.com/elena_lesson_tv
https://vk.com/elena_lesson_tv
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Полувытнова 
Оксана 
Александровна 
4 ч 

«Компьютер
ная графика 
и дизайн» 
12-18 лет 

1 1г 2  14.05-14.50 
15.00-15.45 

      
МБУ  

«Школа № 3» 
Каб 7 

 

1 1д 2  15.50-16.35 
16.45-17.30 

   
 

 

Назмиев Халил 
Халилевич 

«Автомодел
ирование» 
10-15 лет 

1 1д 3   17.30-18.15 
18.25-19.10 
19.15-20.00 

  
 

  

Физкультурно-спортивная направленность 
 
 
 
 
 
Кудряшова 
Алина 
Игоревна 
26ч 

Художествен
ная 
гимнастика 
24 ч 

1 1а 3 (по 
1,5ч) 

19.00-19.15 
19.25-19.35 

 19.00-19.15 
19.25-19.30 

     
 
 
 
 
 
 

Каб 30 
  

1 1б 3 (по 
1,5ч) 

 15.25–16.10 
16.20-16.45 

 15.30–16.15 
16.25-16.45 

   

2 2а 3 (по 
1,5ч) 

 
 

16.55-17.15 
17.25-17.35 

 16.55-17.15 
17.25-17.35 

   

2 2б 3 (по 
1,5ч) 

15.25–16.10 
16.20-16.45 

 15.30–16.15 
16.25-16.45 

    

2 2в 
 

3 (по 
1,5ч) 

 19.10–19.35 
19.40-19.55 

 19.10.-19.35 
19.45-19.55 

   

2 2г 3 (по 
1,5ч) 

18.10-18.30 
18.40-18.50 

 18.10-18.30 
18.40-18.50 

    

3 3а 
 

3 (по 
1,5ч) 

16.55-17.25 
17.30-18.00 

 16.55-17.25 
17.30-18.00 

    

3 3б 
 

3 (по 
1,5ч) 

 17.45-18.30 
18.35 -19.00 

 17.45-18.30 
18.40 -19.00 

   

Фитнес 2 2а 2     15.00-15.45     
15.55- 16.40   

 
 
 
 
Иванова Елена 
Николаевна 
20ч 

Пилатес 
5-12 лет 
 

1 1а 2  14.50-15.15  14.50-15.15      
МДОУ № 23 

1 корпус 
(Шлюзовая, 37) 
муз-спорт зал 

1 1б 2  15.25-15.50  15.25-15.50    
1 1в 2  16.00-16.25  16.00-16.25    
1 1г 2  16.30-16.55  16.30-16.55    
1 1д 2   15.00-15.25 

15.35-16.00 
    МДОУ № 23 

2 корпус 
(Шлюзовая, 13а) 

муз-спорт зал 
1 1е 2   16.10-16.35 

16.45-17.10 
    

Фитнес+ 

1 1б 2 11.00-11.30 
11.40-12.10 

    
  

МДОУ № 33 
2 корпус 

Мурысева, 47 
1 1в 2  11.00-11.25 

11.35-12.00 
      

МДОУ № 33 
Механизаторов, 2 1 1г 2   10.50-11.15 

11.25-11.50 
    

Фитнес 1 1б 2 15.00-15.45 
15.55-16.40 

      МБУ «Школа № 
3» хореогр зал 

 
Плетин 
Алексей 

 
«Шашки» 
7-18 лет 

 
1 

 
1а 3 

     10.00-10.45 
10.55-11.40 
11.50-12.35 

  
МБУ «Школа № 

80» 
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Геннадьевич 
15 ч 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 1б 
3 

     12.40-12.25 
12.35-13.20 
13.30-14.15 

 Каб. 11 

2 2а 
3 

    17.30-18.15 
18.20-19.05 
19.15-20.00 

  МБУ «Школа № 
80» 

Каб. 11 
 

3 
 

3б 3 
  17.30-18.15 

18.25-19.10 
19.20-20.05 

    Икар 
каб 9 

 
3 

 
3а 3 

      10.00-10.45 
10.55-11.40 
11.50-12.35 

Икар 
каб 9 

Естественнонаучная направленность  
Перегудов 
Дмитрий 
Николаевич 
3ч. 

«Лабиринты 
природы» 
12-18лет 
 

 
3 

 
3а 

 
3 

Шк 80 
17.00-17.45 
17.55-18.20 

 
14.35-15.20 
15.30-15.50 

   

 

 Шк. № 80,  
Икар  
каб. 9 

 
 
Беляй Наталья 
Владимировна 
 
8 ч 

«Лабиринты 
природы» 
12-18лет 
6 ч 
 

1 1а 3  14.05-14.50 
15.00-15.45 
15.50-16.35 

   
 

 

МБУ  
«Школа № 3» 

Каб 40 1 1 б 3    14.05-14.50 
15.00-15.45 
15.50-16.35 

 
 

 

«Эко-
игротека» 
10-13 лет 
2 ч 

1 1а 1   14.05-14.50     МБУ  
«Школа № 3» 

Каб 40 
1 1 б 1   15.00-15.45     

Туристско-краеведческая направленность 
 
 
 
Мартьянова 
Нина 
Владимировна 
8 ч 

 
«Основы 
туризма и 
краеведение 
12-17 лет 
 

1 1а 2  14.05-14.50 
15.00-15.45 

   
 

 

 
 

МБУ  
«Школа № 3»  

каб 11 

1 1 б 2  15.50-16.35 
16.45-17.30 

   
 

 

1 1в 2    14.05-14.50 
15.00-15.45 

 
 

 

1 1г 2    15.50-16.35 
16.45-17.30 

 
 

 

 
 
Полувытнова 
Оксана 
Александровна 
6 ч 

 
«Основы 
туризма и 
краеведение 
12-17 лет 
 

1 1д 2   14.05-14.50 
15.00-15.45 

  
 

 

МБУ  
«Школа № 3»  

каб 7 

1 1е 2   15.50-16.35 
16.45-17.30 

  
 

 

1 1ж 2  17.40-17.25  17.40-17.25  
 

 

 


		2024-04-11T14:25:35+0400
	0095f3c0d2a82cb618
	Анна Александровна Кирдянова, директор




